MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGACÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 41/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 12 DE MAIO DE 2023PORTARIA Nº 41/2023 - DRG/VTP/IFSP DE 12 DE MAIO DE 2023

Atualizar a composição da Comissão Eleitoral do Grêmio Estudan3l do Câmpus Votuporanga

para 2023-2024.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUSO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS  VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOVOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULOPAULO, designado pela Portaria nº 2.407 de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria
nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º - ALTERARALTERAR a PORTARIA Nº 29/2023 - DRG/VTP/IFSP que trata da composição da Comissão Eleitoral do Grêmio Estudan3l do
Câmpus Votuporanga, designando novos membros para a comissão.

Art. 2º - ATUALIZAR ATUALIZAR a comissão conforme tabela abaixo:

Nome Segmento representado

Keila Patricia Gonzalez Técnica-Administrativo em Educação

Michael Daniel Bomm Docente

Breno Cauã Vialle da Silva Discente

Ester Queiroz Melo Discente

Gustavo Ferreira Frata Discente

Gustavo Veronezi de Carvalho Discente

João Pedro Teixeira Costa Discente

Julio Cesar Teiche Fraioli Discente

Thaís Nayara de Oliveira Discente

Vitor Fabio de Castro Souza Discente

Vitoria Ribeiro da Silva Discente

Willyane Kayene Lopes Silva Discente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 12/05/2023 14:08:17.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 11/05/2023. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

547374
55752d1263

PORTARIA Nº 41/2023 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 41/2023 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: